
Subjekt vykonávajúci triedený zber odpadov z obalov a neobalových výrobkov podľa § 59 ods. 4 zákona*:
VEPOS - SKALICA s.r.o., Rybničná 1, 909 01 Skalica

Zmluvná organizácia zodpovednosti výrobcov*: ENVI-PAK

Hmotnosť odpadov z obalov a odpadov z neobalových výrobkov z komunálneho odpadu

Sklo
(20 01 02)

Plasty 
(20 01 39)

Papier 
(20 01 01)

Kompozity 
na báze 
lepenky 

(20 01 03)

Kovy 
(20 01 04)

Drevo 
(20 01 38)

Spolu

Gbely 00309524 17,060 25,426 17,770 0,018 0,018 0,000 60,292
Chropov 00309567 1,620 2,298 0,550 0,006 0,006 0,000 4,480
Kátov 00309605 2,800 3,182 1,340 0,006 0,006 0,000 7,334
Koválovec 00309648 0,810 1,818 0,450 0,006 0,006 0,000 3,090
Letničie 00309699 2,280 2,168 1,230 0,006 0,006 0,000 5,690
Lopašov 00309702 1,330 2,278 0,650 0,006 0,006 0,000 4,270
Mokrý Háj 00309729 2,620 4,358 2,450 0,006 0,006 0,000 9,440
Oreské 00309753 0,890 1,948 0,440 0,006 0,006 0,000 3,290
Petrova Ves 00309770 6,740 6,528 4,480 0,006 0,006 0,000 17,760
Prietržka 00309877 2,560 5,412 2,320 0,006 0,006 0,000 10,304
Radošovce 00309907 5,580 6,878 4,650 0,006 0,006 0,000 17,120
Skalica 00309982 91,030 73,273 89,695 0,890 0,650 0,000 255,538
Vrádište 310131 3,740 5,122 2,320 0,006 0,006 0,000 11,194
Trnovec 00310085 1,620 1,958 1,160 0,006 0,006 0,000 4,750
Unín 00310107 5,020 8,058 3,270 0,006 0,006 0,000 16,360

Hmotnosť odpadov z obalov a odpadov z neobalových výrobkov z komunálneho odpadu

Sklo
(20 01 02)

Plasty 
(20 01 39)

Papier 
(20 01 01)

Kompozity 
na báze 
lepenky 

(20 01 03)

Kovy 
(20 01 04)

Drevo 
(20 01 38)

Spolu

Gbely 00309524 17,060 25,426 17,770 0,018 0,018 0,000 60,292
Chropov 00309567 1,620 2,298 0,550 0,006 0,006 0,000 4,480
Kátov 00309605 2,800 3,182 1,340 0,006 0,006 0,000 7,334
Koválovec 00309648 0,810 1,818 0,450 0,006 0,006 0,000 3,090
Letničie 00309699 2,280 2,168 1,230 0,006 0,006 0,000 5,690
Lopašov 00309702 1,330 2,278 0,650 0,006 0,006 0,000 4,270
Mokrý Háj 00309729 2,620 4,358 2,450 0,006 0,006 0,000 9,440
Oreské 00309753 0,890 1,948 0,440 0,006 0,006 0,000 3,290
Petrova Ves 00309770 6,740 6,528 4,480 0,006 0,006 0,000 17,760
Prietržka 00309877 2,560 5,412 2,320 0,006 0,006 0,000 10,304
Radošovce 00309907 5,580 6,878 4,650 0,006 0,006 0,000 17,120
Skalica 00309982 91,030 73,273 89,695 0,890 0,650 0,000 255,538
Vrádište 310131 3,740 5,122 2,320 0,006 0,006 0,000 11,194
Trnovec 00310085 1,620 1,958 1,160 0,006 0,006 0,000 4,750
Unín 00310107 5,020 8,058 3,270 0,006 0,006 0,000 16,360

Hmotnosť vyzbieraných odpadov [t]

Údaje o množstve vyzbieraných a dotriedených odpadov z obalov a odpadov
 z neobalových výrobkov z komunálneho odpadu

Názov obce IČO obce

Názov obce IČO obce

Hmotnosť dotriedených odpadov [t]



Náklady na zber odpadov z obalov a odpadov z neobalových výrobkov z komunálneho odpadu

Sklo
(20 01 02)

Plasty 
(20 01 39)

Papier 
(20 01 01)

Kompozity 
na báze 
lepenky 

(20 01 03)

Kovy 
(20 01 04)

Drevo 
(20 01 38)

Spolu

Gbely 00309524 511,80 4 195,29 490,45 2,97 1,35 0,00 5 201,86 
Chropov 00309567 48,60 379,17 15,18 0,99 0,45 0,00 444,39 
Kátov 00309605 84,00 525,03 36,98 0,99 0,45 0,00 647,45 
Koválovec 00309648 24,30 299,97 12,42 0,99 0,45 0,00 338,13 
Letničie 00309699 68,40 357,72 33,95 0,99 0,45 0,00 461,51 
Lopašov 00309702 39,90 375,87 17,94 0,99 0,45 0,00 435,15 
Mokrý Háj 00309729 78,60 719,07 67,62 0,99 0,45 0,00 866,73 
Oreské 00309753 26,70 321,42 12,14 0,99 0,45 0,00 361,70 
Petrova Ves 00309770 202,20 1 077,12 123,65 0,99 0,45 0,00 1 404,41 
Prietržka 00309877 76,80 892,98 64,03 0,99 0,45 0,00 1 035,25 
Radošovce 00309907 167,40 1 134,87 128,34 0,99 0,45 0,00 1 432,05 
Skalica 00309982 2 730,90 12 090,05 2 475,58 146,85 48,75 0,00 17 492,13 
Vrádište 310131 112,20 845,13 64,03 0,99 0,45 0,00 1 022,80 
Trnovec 00310085 48,60 323,07 32,02 0,99 0,45 0,00 405,13 
Unín 00310107 150,60 1 329,57 90,25 0,99 0,45 0,00 1 571,86 

 Náklady na dotriedenie odpadov z obalov a odpadov z neobalových výrobkov z komunálneho odpadu

Sklo
(20 01 02)

Plasty 
(20 01 39)

Papier 
(20 01 01)

Kompozity 
na báze 
lepenky 

(20 01 03)

Kovy 
(20 01 04)

Drevo 
(20 01 38)

Spolu

Gbely 00309524 1 194,20 9 789,01 1 144,39 6,93 3,15 0,00 12 137,68 
Chropov 00309567 113,40 884,73 35,42 2,31 1,05 0,00 1 036,91 
Kátov 00309605 196,00 1 225,07 86,30 2,31 1,05 0,00 1 510,73 
Koválovec 00309648 56,70 699,93 28,98 2,31 1,05 0,00 788,97 
Letničie 00309699 159,60 834,68 79,21 2,31 1,05 0,00 1 076,85 
Lopašov 00309702 93,10 877,03 41,86 2,31 1,05 0,00 1 015,35 
Mokrý Háj 00309729 183,40 1 677,83 157,78 2,31 1,05 0,00 2 022,37 
Oreské 00309753 62,30 749,98 28,34 2,31 1,05 0,00 843,98 
Petrova Ves 00309770 471,80 2 513,28 288,51 2,31 1,05 0,00 3 276,95 
Prietržka 00309877 179,20 2 083,62 149,41 2,31 1,05 0,00 2 415,59 
Radošovce 00309907 390,60 2 648,03 299,46 2,31 1,05 0,00 3 341,45 
Skalica 00309982 6 372,10 28 210,11 5 776,36 342,65 113,75 0,00 40 814,96 
Vrádište 310131 261,80 1 971,97 149,41 2,31 1,05 0,00 2 386,54 
Trnovec 00310085 113,40 753,83 74,70 2,31 1,05 0,00 945,29 
Unín 00310107 351,40 3 102,33 210,59 2,31 1,05 0,00 3 667,68 

Názov obce IČO obce

Celkové náklady na zber

Názov obce IČO obce

Celkové náklady na dotriedenie


